平成 19 年１月９日

各位

                   会社名 株式会社コロワイド

                      代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛

                        （コード番号 7616 東証第一部）

                      問い合わせ先 専務取締役 野尻公平

                       （連絡先電話番号：045-274-5970）

子会社（株式会社コロワイドＣＫ）の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社のうち、株式会社コロワイドＣＫは、平成 19 年１月９日付取締役会におい

て、平成 19 年２月１日付開催予定の同社臨時株主総会で承認されることを条件として、同社

の商号変更をすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

同社の商号変更の目的および新商号ならびに同社の会社概要は下表のとおりです。

（表１）商号変更の内容および目的

商号変更の内容 （旧）株式会社コロワイドＣＫ

（新）株式会社コロワイドＭＤ

商号変更の目的 コロワイドグループのマーチャンダイジング（Ｍｅｒｃｈａｎｄｉｓｉｎ

ｇ）機能を統括および強化するため。

（表２）株式会社コロワイドＣＫの会社概要 (ご参考)

主な事業内容 コロワイドグループ各社への各種食料品および製造・加工品等の提供

資本金 10 百万円（平成 18 年９月末現在）

売上高 21,391 百万円（平成 18 年３月期）

従業員数 正社員 67 人、パートタイマー121 人（平成 18 年９月末現在）

代表取締役 井上 真

                                      以上